２０１９年１２月２日

各 位

会 社 名

日 本 信 号 株 式 会 社

代表者名

代表取締役社長 塚本 英彦

（コード番号：６７４１東証第一部）

問合せ先

総務部長    藤本 浩正

（ＴＥＬ：代表 ０３-３２１７-７２００）

人事異動に関するお知らせ

２０１９年１２月１日付の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

人事部付 日信岡部二光株式会社

取締役（出向）
助川  薫

宇都宮事業所 宇都宮統括技術部

ステーションセーフティ技術部長

宇都宮事業所 宇都宮統括技術部

ステーションセーフティ技術部長
石川 宣高

宇都宮事業所 宇都宮統括技術部

ステーションセーフティ技術部

担当部長

以 上